
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови обласної державної адміністрації

06.05.2020                  м. Запоріжжя                                  № 177

Зареєстровано в Південно-Східному 
міжрегіональному управлінні 
Міністерства юстиції (м. Дніпро)
22 травня 2020 р. за № 78/78 та 
№ 79/79

Про  затвердження  Порядку  відшкодування  та  розміру  фактичних  витрат  на

копіювання або друк документів,  що надаються за  запитом на інформацію в

Запорізькій обласній державній адміністрації

Керуючись  статтею  6  Закону  України  «Про  місцеві  державні

адміністрації»,  частиною третьою статті  21  Закону  України  «Про  доступ  до

публічної інформації, відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від  

15 січня 2020 року № 4 «Про внесення змін до граничних норм витрат   на

копіювання або друк документів, що надаються за запитом на інформацію» та

від 13 липня 2011 року № 740 «Про затвердження граничних норм витрат на

копіювання або друк документів, що надаються за запитом на інформацію» 



2

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити:

1)  Порядок  відшкодування  фактичних  витрат  на  копіювання  або  друк

документів,  що  надаються  за  запитом на  інформацію,  розпорядником  якої  є

Запорізька обласна державна адміністрація, що додається;

2)  Розмір  фактичних  витрат  на  копіювання  або  друк  документів,  що

надаються за запитом на інформацію, розпорядником якої є Запорізька обласна

державна адміністрація, що додається.

2.  Юридичне  управління  апарату  Запорізької  обласної  державної

адміністрації  забезпечити  подання  в  установленому  законом  порядку  цього

розпорядження  на  державну  реєстрацію  до  Південно-Східного

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Дніпро). 

3.  Це  розпорядження  набирає  чинності  з  дня  його  опублікування  в

друкованих засобах масової інформації.   

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника

апарату Запорізької обласної державної адміністрації.

Голова                                                                                         Віталій ТУРИНОК    


